
Jindřichovické dny 2015
nabídnou zábavu pro
celou rodinu

06. 08. 2015 15:07

Besedy, ukázky práce policejních psů, hudební vystoupení nebo přehlídku leteckých modelů
a mnohé další zajímavosti nabídne pestrý program Jindřichovických dnů 2015. Dny začnou
již v pátek 7. srpna na sále statku v Jindřichovicích pod Smrkem povídáním na vážná i
nevážná témata. V sobotu 8. srpna zahájí den hasičská soutěž Memoriál Horsta Krauseho, na
níž naváže další program. Jindřichovických dnů 2015 se zúčastní také náměstkyně hejtmana
Libereckého kraje Lenka Kadlecová.

V pátek v podvečer začnou Jindřichovické dny 2015 v 18:00 hodin na statku povídáním
s názvem Mým marodům 2 aneb Veselé povídání o vážných věcech. Vyprávět bude MUDr. Jan
Hnízdil a jeho hosté, Imran Musa Zangi, oční lékař, hudebník a perkusista a Ivan Doležálek,
kytarista a hráč na perkuse.

Sobotní program začne v 9:00 hodin hasičskou soutěží, následují ukázky výcviku policejních
psů, historická exkurze do středověku, divadelní představení pro děti a další. Vstupné je
zdarma.



Program:

09.00 - Memoriál Horsta Krauseho – Hasičská soutěž

13.00 - Ukázka dovednosti a výcviku služebních psů Policie ČR

14.00 - Jan Bílek - STARÉ POHÁDKY ČESKÉ aneb CO SI

              KAŠPÁREK  Z JIRÁSKA ZAPAMATOVAL Pohádka pro

           děti – hrané divadlo

15.00 - Skupina historického šermu BOHEMICA SANGUIS -historická

           exkurze do středověku

16.00 - Letečtí modeláři

17.00 - Fotbal Stará Garda - Mladá Garda Jindřichovice

19.00 - Večerní hudební produkce „Dva a půl chlapa“ - Jana

             Kotková, Petr Samek, Mára Lepší, Jan Černý, Vít chocholouš

             (BLUE ROCKET) a host OSKAR Petr a hosté.

22.00 - Ohňostroj


